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Fundusz sołecki – najlepsza inicjatywa” – etap wojewódzki
rozstrzygnięty

12 marca 2022 r. podczas obchodów Dnia Sołtysa w Stawiszynie Wicemarszałek Województwa
Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski wręczył nagrody i wyróżnienia w konkursie „Fundusz sołecki –
najlepsza inicjatywa”. Celem konkursu jest promocja inicjatyw finansowanych lub współfinansowanych z
funduszu sołeckiego, które służą wzmocnieniu sołeckich wspólnot lokalnych i poprawie jakości życia na
wsi.

Laureatami etapu wojewódzkiego konkursu zostały następujące sołectwa:

I miejsce - sołectwo Łagiewniki Kościelne z gminy Kiszkowo za realizację projektu pn. Odtwarzamy
"Kipę" - lodową wyspę na stawie w Łagiewnikach Kościelnych.

Laureat otrzymał nagrodę finansową w wysokości 7 tys. zł oraz pamiątkową statuetkę. Ponadto sołectwo
zostało zgłoszone do V edycji ogólnopolskiego konkursu „Fundusz sołecki – najlepsza inicjatywa”
organizowanego przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów.

II miejsce – sołectwo Racot z gminy Kościan za realizację projektu pn. Przystań "Oaza Racot"
miejscem integracji mieszkańców. Laureat otrzymał nagrodę finansową w wysokości 5 tys. zł oraz
pamiątkową statuetkę.

III miejsce – sołectwo Słowikowo z gminy Orchowo za realizację projektu pn. Słowikowo –
Rowerowo. Laureat otrzymał nagrodę finansową w wysokości 3 tys. zł oraz pamiątkową statuetkę.

Ponadto 7 sołectw otrzymało wyróżnienia w konkursie. Są to sołectwa:

Lubiń z gminy Trzemeszno za realizację projektu pn. Utworzenie miejsca sportowo
rekreacyjnego wraz z drogą dojazdową nad Jeziorem Popielewskim w miejscowości Lubiń,
Dębówko Stare z gminy Białośliwie za realizację projektu pn. Przystań Dębówko Stare - Jeśli Ci
smutno, jeśli Ci źle, przystań na chwilę zrelaksuj się - zagospodarowanie działki nr 22/3 w
Dębówku Starym,
Gulczewo – Gulczewko z gminy Września za realizację projektu pn. Akcja - reaktywacja,
odbudowa życia społecznego we wsi Gulczewo poprzez rozbudowę infrastruktury na boisku
gminnym 2019 -2021,
Chełmno z gminy Dąbie za realizację projektu pn. Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w
miejscowości Chełmno,
Barłogi z gminy Rzgów za realizację projektu pn. Budowa placu zabaw i rekreacji w Barłogach,
Wierzbno z gminy Odolanów za realizację projektu pn. Zagospodarowanie terenu wokół sali
wiejskiej w Wierzbnie,
Przygodzice z gminy Przygodzice za realizację projektu pn. Przygodzice to eko okolice.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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